第三届全国计算生物学与生物信息学学术会议 参会注册回执
请于 2016 年 4 月 10 之前返回


	姓 名
	
	职称/职务
	
	手 机
	

	单位名称
	
	邮 编
	

	通讯地址
	
	电子邮箱
	

	是否申请主题报告
	□ 是
□ 否
	题目
	

	是否张贴墙报
	□ 是
□ 否
	是否参加宏基因组技术研讨班
	□ 是
□ 否

	会员：不愿意成为中国生物工程学会计算生物学与生物信息学分会会员 □

备注：不选者将自动成为终身会员。

	住 宿 预 定

	是否预定
酒店
	□预定	□无需预定	（入住地点：南方大酒店）

	入住时间
	退房时间
	住宿标准

	
4 月 	日
	
4 月 	日
	标双：342
豪双：440
	商务房：461
高级商务房：902
豪华商务房：972

	会 议 注 册
	高通量测序数据分析研讨班

	参会代表
	会员
	非会员
	2016.3.20 前
	现场缴费

	专家代表
	1600 元/人
	1800 元/人
	2000 元/人
	2500 元/人

	学	生
	1300 元/人
	1400 元/人
	1500 元/人
	2000 元/人

	备注：2016.3.20 前自动成为会员或已经是会员者优惠 200 元。青年会员减免 50%注册费。

	





注册方式
	开户行：工商银行北京永丰支行 帐	户：0200151819100002549 名	称：北京标凯科技有限公司

请务必注明：计算生物信息学会议+代表姓名	注册费 汇款后将凭据发至 yuanll@bcc.ac.cn 以确保汇款安全到帐。

	发票抬头：
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